

Kvorning Kommunikation ApS

Kenny Drews Vej 99, 4. tv.
2450 København
CVR-nr. 2175 06 97

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018

Sidse Berrit Kvorning
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvorning Kommunikation ApS
Kenny Drews Vej 99, 4. tv.
2450 København

CVR-nr.: 21 75 06 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 10. april 1999

Hjemsted: København SV

Direktion

Sidse Berrit Kvorning

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt at drive kapitalpleje for selskabets midler gennem investeringsvirksomhed og hertil relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 9.427, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.111.511.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-23.192	59.615
Personaleomkostninger	1	-81	-57.747
Resultat før finansielle poster		-23.273	1.868
Finansielle indtægter	2	62.841	73.576
Finansielle omkostninger	3	-27.384	-66.279
Resultat før skat		12.184	9.165
Skat af årets resultat	4	-2.757	-3.081
Årets resultat		9.427	6.084
Resultatdisponering			
Overført resultat		9.427	6.084
		9.427	6.084

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.030
Andre tilgodehavender		3.234	10.644
Udskudt skatteaktiv		71.036	73.793
Tilgodehavender		<u>74.270</u>	<u>90.467</u>
Værdipapirer		1.008.302	993.707
Værdipapirer		<u>1.008.302</u>	<u>993.707</u>
Likvide beholdninger		<u>88.652</u>	<u>115.037</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.171.224</u>	<u>1.199.211</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.171.224</u></u>	<u><u>1.199.211</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		<u>861.511</u>	<u>852.085</u>
Egenkapital	5	<u>1.111.511</u>	<u>1.102.085</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.695	40.363
Anden gæld		<u>18.018</u>	<u>56.213</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.713</u>	<u>97.126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.713</u>	<u>97.126</u>
Passiver i alt		<u><u>1.171.224</u></u>	<u><u>1.199.211</u></u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	81	49.695
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>8.052</u>
	<u>81</u>	<u>57.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>62.841</u>	<u>73.576</u>
	<u>62.841</u>	<u>73.576</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.384</u>	<u>66.279</u>
	<u>27.384</u>	<u>66.279</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>2.757</u>	<u>3.081</u>
	<u>2.757</u>	<u>3.081</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	852.084	1.102.084
Årets resultat	0	9.427	9.427
Egenkapital 31. december 2017	250.000	861.511	1.111.511

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
